

**Lucrari de reparatie curenta a  
acoperisului blocului administrativ  
nr.2 din str.Vadul lui Voda,5**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse

**Valoarea de deviz 2 169 064,59 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	262,500	84,97	22 304,625
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	141,300	84,97	12 006,261
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	440,250	84,97	37 408,043
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	314,000	84,97	26 680,580
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	253,000	84,97	21 497,410
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2 517,500	84,97	213 911,975
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	28,620	84,97	2 431,841
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 443,400	84,97	122 645,698
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	100,970	84,97	8 579,421
<b>Total manopera</b>						<b>467 465,85</b>

### Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,379	345,00	1 510,755
2.	2010102901014	Lemn rotund de rasinoase pentru constructii D=12-18 cm	m3	4,500	6 850,00	30 825,000
3.	201010290385	Cherestea tivita -100x25mm gr.25mm	m3	9,577	6 850,00	65 602,450
4.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	2,400	6 850,00	16 440,000
5.	2413217300010	Cleme	buc	69,360	3,20	221,952
6.	2462106110602	Natriu fluor	kg	207,000	59,00	12 213,000
7.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	82,425	68,00	5 604,900
8.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	164,850	123,30	20 326,005
9.	2651122100402	Ciment metalurgic	kg	1 338,330	2,65	3 546,575
10.	2652102100713	Var pasta	m3	0,216	7 800,00	1 684,800
11.	2666122800555	Element de inchidere	buc	47,380	60,00	2 842,800
12.	2682132601626	Pelicola anticondensat	m2	2 096,335	16,00	33 541,360
13.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	824,250	74,00	60 994,500
14.	2710403641996	Tabla zincata 0,4 x 800 x 1600 mm	kg	90,480	58,00	5 247,840
15.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	791,955	58,00	45 933,390
16.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla(Lindab de 0,50mm)	m2	1 895,775	171,60	325 314,990
17.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	81,675	32,00	2 613,600
18.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	65,940	142,30	9 383,262
19.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	145,656	136,80	19 925,741

20.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	248,745	121,00	30 098,145
21.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	24,248	488,00	11 833,024
22.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	188,400	43,00	8 101,200
23.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	34,680	148,40	5 146,512
24.	2874115837745	Suruburi	buc	2 369,000	1,40	3 316,600
25.	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	4,800	43,00	206,400
26.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	58,370	96,70	5 644,379
27.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	47,380	174,53	8 269,231
28.	2875274000502	Cot burlan	buc	69,360	152,17	10 554,511
29.	2875274000503	Cot de capat	buc	34,680	60,20	2 087,736
30.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	34,680	98,70	3 422,916
31.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	47,380	138,90	6 581,082
32.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	331,660	90,00	29 849,400
33.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	105,000	42,00	4 410,000
34.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	34 241,700	3,22	110 258,274
35.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	690,000	3,00	2 070,000
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>905 622,33</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,460	350,00	161,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	50,100	55,00	2 755,500
3.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	50,510	55,00	2 778,050
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	4,500	10,00	45,000
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	156,040	55,00	8 582,200
6.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,920	350,00	322,000
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3,228	300,00	968,400
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>15 612,15</b>

Total	lei	1 388 700,33
Fondul social si medical	24,00 %	112 191,80
Transportarea materialelor	5,00 %	45 281,12
Total	100,00 +	1 546 173,25
Cheltuieli de regie	13,50 %	208 733,38
Total	100,00 +	1 754 906,63
Beneficiu de deviz	3,00 %	52 647,19
Total	100,00 +	1 807 553,82
TVA	20,00 %	361 510,77
TOTAL	100,00 +	2 169 064,59

**Total deviz:**

**2 169 064,  
59**

Intocmit

SRL "Euroros Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

SA "Termoelectrica"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)